• gli articoli dovranno avere la garanzia del produttore secondo quanto previsto nel capitolato tecnico, 
mentre per gli arredi la garanzia non potrà essere inferiore a 5 anni così come previsto dai CAM 
vigenti. 

L’importo è quello desunto dal preventivo acquisito ovverosia euro 97.799,64 
(novantasettemilasettecentonovantanove/64) complessivi massimi, IVA inclusa. I costi dovranno essere 
indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in aggiunta al documento di offerta generato dal MEPA, in 
maniera singola e dettagliata così come da format di offerta tecnica/economica (ALL.